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ANEXO
a que se refere o artigo 1º do
Decreto nº 65.119, de 10 de agosto de 2020


	
AUTARQUIAS
	QUANTIDADE DE PLANTÕES

	
	AGENTE TÉCNICO DE ASSISTÊNCIA À SAUDE
	ENFERMEIRO
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM
	AUXILIAR DE ENFERMAGEM

	Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina da Universidade de São Paulo
	573
	2.397
	4.103
	2.868

	Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Ribeirão Preto da Universidade de São Paulo
	
250

	1.586
	2.730
	1.200

	Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho”
	170
	800
	2.026
	-

	Instituto de Assistência Médica ao Servidor Público Estadual - IAMSPE
	800
	2.000
	3.311
	2.800

	TOTAL 
	1.793
	6.783
	12.170
	6.868



(*) Revogado pelo Decreto nº 65.633, de 14 de abril de 2021
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